

Tieto- ja sähkötekniikan tohtoriohjelma

LISÄTIETOJA JATKO-OPINTOHAKEMUKSEEN TARVITTAVISTA LIITTEISTÄ

Yleisiä ohjeita

- Hakemukseen tulee sisältyä kaikki pyydetty liitteet. Puutteellista hakemusta ei voida hyväksyä.
- Liitteet pyydetään toimittamaan mielellään pdf-muodossa.
- Lomakkeiden sijasta ei hyväksytä vapaamuotoisia kirjeitä tai lausuntoja. Pyydetyissä lomakkeissa tulee olla sekä hakijan että vastuuhajaajan allekirjoitukset.
- Muualla kuin Suomessa jatko-opintokelpoisen korkeakoulututkinnon suorittaneille hakijoille on tarkentavia ohjeita mm. kielitaidon osoittamisesta sekä tutkintotodistusten oikeaksi todistamisesta ja toimittamisesta englanninkielisen hakusivun ohjeissa.

Liitekohtaista lisätietoa

Väitöskirjatutkimuksen kuvaus -lomake

Erillistä laajaa tutkimussuunnitelmaa ei hakemukseen tarvita vaan ainoastaan väitöskirjatutkimuksen kuvauslomake, jonka sisältö vastaa lyhyttä tutkimussuunnitelmaa. Tutkimusaiheesta tulee antaa kaikki pyydetty tiedot. Kuvauslomakkeeseen tarvitaan myös jatkotutkinnon vastuuhajaajan allekirjoitus. Varsinainen laajempi tutkimussuunnitelma laaditaan myöhemmin jatko-opintojen alussa.

Motivaatiokirje

Motivaatiokirje on vapaamuotoinen 1-2-sivuinen henkilökohtainen kirje hakijan taustasta ja opiskelumotivaatiosta. Siinä perustellaan jatko-opintohakemus tarkemmin eli kerrotaan esimerkiksi jatko-opiskeluun soveltuvasta osaamisesta ja työkokemuksesta (koulutus, tieteellinen työskentely), jatkokoulutukseen hakeutumisen syistä ja tavoitteista, tutkintoon ja opiskeluun liittyvistä odotuksista ja toiveista sekä tutkinnon suorittamisen jälkeisistä suunnitelmista.

Jatkotutkinnon vastuuhajaajan puoltolausuntolomake

Vastuuhajaaja täyttää hakemuksen liitteeksi puoltolausuntolomakkeen, jossa hän mm. arvioi hakijan edellytykset jatko-opiskelijaksi, tutkimusaiheen soveltuvuuden tutkimusalalle ja ottaa kantaa tutkimus- ja ohjausresurssien riittävyyteen sekä kokonaisarvionsa perusteella puoltaa tai ei puolla jatko-opintohakemusta.

Ohjaussuunnitelmalomake

Ohjaussuunnitelmalomakkeessa määritellään jatkotutkinnon ja väitöskirjatutkimuksen suorittamiseen tarvittavat ohjausjärjestelyt, -suunnitelmat ja yhteistyö. Ohjaussuunnitelma on määräaikainen.

Alustava rahoitussuunnitelma

Jatko-opintojen rahoituksesta ja rahoitussuunnitelmasta tulee sopia tulevan vastuuhajaajan kanssa ennen opinto-oikeuden hakemista. Rahoitussuunnitelmaan kirjataan varmistuneet ja suunnitellut rahoituslähteet opintojen ajaksi. Lisäksi suunnitelmassa tulee ottaa huomioon kaikki oletetut muut kustannukset, jotka suoraan liittyvät tutkimustyöhön.